令和７年度 第１９回政策調整会議 議事概要

日 時：令和８年２月６日（金）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書広報課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項

(1) 益田市観光振興計画（案）について【観光交流課】

(2) 第 2期日本遺産を通じた地域活性化計画（素案）について【観光交流課】

(3) 第 10 期益田市高齢者福祉計画・益田市介護保険事業計画策定について

【高齢者福祉課】

(4) 第 6期益田市障がい者基本計画見直し等について【障がい者福祉課】

(5) 益田市子ども・若者支援センターの移設について【総合支援課】

(6) 電話受付支援システム等導入について【総務管財課】

(7) 令和 8年度当初予算案の概要について【財政課】

(8) 益田市過疎地域持続的発展計画について【政策企画課】